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Dotyczy:
Przyjęcia Lubelskiego Oddziału SSLWRP w poczet członków zwyczajnych do WRTR w Lublinie.

Uzasadnienie:

Stowarzyszenie nasze będzie w tym roku obchodziło swoją 30 rocznicę od chwili jego założenia. Jest to długi 
okres czasu, gdzie współpracujemy w różnych lubelskich środowiskach i na różnych płaszczyznach. Pracujemy 
zarówno z młodzieżą, jak i osobami dorosłymi. Patronujemy wielu szkołom i instytucjom, które przejęły nazwy 
np. "im. Lotników Polskich" itp. Mamy z tymi szkołami i instytucjami stałą współpracę, uczestniczymy w licznych 
uroczystościach, odczytach i konferencjach. Ostatnio przez kilka lat współpracowaliśmy z Fundacją Lotniczy 
Lublin w Lublinie. Nasi członkowie uczestniczyli i promowali tą Fundację, która również uczestnicy w promowa-
niu historycznym naszego miasta, gdzie tworzony był pierwszy w Polsce przemysł Lotniczy w Zakładach 
Mechanicznych E. Plage & T. Laśkiewicz. Wydaliśmy z tej okazji kilka unikalnych książek, obrazów, plakatów.
      Uczestniczyliśmy wspólnie z tą Fundacją na wielu konferencjach organizowanych przez WRTR w Lublinie. 
Znamy bardzo dobrze strukturę WRTR, cele i realizowane zadania regionalne, zarówno pod względem 
kulturowym, środowiskowym na Lubelszczyźnie. Związaliśmy się z wieloma Towarzystwami Regionalnymi, 
działającymi wspólnie z WRTR. Jesteśmy silnie związani z Waszymi Towarzystwami. Nasi członkowie są i 
działają pojedynczo od kilku lat w Waszym Towarzystwie Regionalnym. Do nich należy znana wszystkim 
postać gen. bryg. pil. dr inż. Ryszarda Hacia oraz płk. nawig. dr inż. Andrzej Marciniuka. 
       Po długich latach i dokładnym poznaniu Waszego środowiska kulturowego postanowiliśmy się do Was 
przyłączyć i tym samym poszerzyć działalność lokalną o nową dziedzinę, jaką jest lotnictwo w Polsce i na 
Świecie. Przybliżenie tematyki historycznej powstania lotnictwa, jej cele, nowe technologie oraz zachęta dla 
młodzieży do podejmowania wyzwania na Lotniczej Akademii Wojskowej (LAW). 
   Widzimy u Was bardzo dobrą atmosferę, pozytywną energię, różnorodność kulturową, jak również 
zamiłowanie i wielką pasję tych ludzi do tego co robią i tworzą. Jesteśmy do nich podobni i dlatego bardzo 
dobrze się rozumiemy na wielu płaszczyznach i dobrze się z nimi integrujemy w tej grupie.
     W przesłanym załączniku do Was wyraźnie widać na fotkach, jak sprawnie działamy z młodzieżą, na 
uroczystościach państwowych, rocznicach narodowych, w szkoleniu młodzieży harcerskiej itp.
 
       W związku z powyższym podjęliśmy wspólną decyzję o przystąpieniu w poczet członków towarzystw 
regionalnych, które są związane pod jednym wspólnym szyldem WRTR. 

    PREZES
Lubelskiego Oddziału SSLWRP
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